SECAM/SAEC/AE 76,6 53,62 52 451 000 85,94 25,78 79,40 4ème Conforme 

Groupement AGRO-
CONVERGENCE/GC 
CONSULTING SARL 

75,2 52,64 56 014 600 80,47 24,14 76,78 5ème Conforme 

Attributaire 
Groupement TRALASSI CONSULTING GROUP/G&T PARTNERS pour un montant Toutes Taxes Comprises (TTC) de 
soixante millions quarante-quatre mille trois cents (60 044 300) francs CFA, avec un délai d’exécution de cent vingt 
(120) jours. 

Réexamen de la demande de prix N°2025-0113/MEF/SG/DMP du 13/11/2025 pour l’acquisition de véhicules à deux (02) roues (motos)  

au profit de la Direction Générale de la Coopération (DGCOOP).

[...]

Président de la Commission d’Attribution de la DGCOOP au lieu 
du Ministre de l’Economie et des Finances ou au Directeur des 
Marchés Publics du Ministère de l’Economie et des Finances. 

Non 
classé 

Attributaire 
WATAM  SA  pour un montant HTVA de deux millions neuf cent soixante-six mille  cent (2 966 100) francs CFA soit un 
montant TTC de trois millions quatre cent quatre-vingt-dix-neuf mille neuf cent quatre-vingt-dix-huit (3 499 998) francs 
CFA, avec un délai d’exécution de quatorze (14) jours. 

CENTRE NATIONAL DE LA RECHERCHE SCIENTIFIQUE ET TECHNOLOGIQUE 

RECTIFICATIFS DES RESULTATS DU QUOTIDIEN N°4302 du lundi 29/12/2025 portant l’attribution au lot 3 
Lire attributaire provisoire :

[...]

940 224 

Maxi : 11 282 688 Conforme 

Omni Service LTD Mini :  767 175 
Maxi : 9 206 100 - Mini :  767 175 

Maxi : 9 206 100 - Non Conforme : Offre en dessous du seuil de 
tolérance  

Attributaire provisoire : BPS SARL pour un montant minimum HTVA de sept cent quatre-vingt-seize mille six cent quatre-vingt (796 680) 
FCFA et un montant maximum HTVA de neuf millions cinq cent soixante mille cent soixante (9 560 160) FCFA. Le délai d’exécution l’année 
budgétaire 2026. 

Lot 02 : prestation de service de gardiennage au profit de la Direction de l’Institut de l’Environnement et de Recherche Agricole (INERA) à 
Ouagadougou. 

Soumissionnaires Montants lus en francs CFA Montants corrigés en francs CFA Observations

[...]

2 850 000 - - - 

Non Conforme  : Visite de site non effectuée, 
absence de CV du personnel, Absence de la carte 
grise de la moto, OMNI Service engagé dans la 
méthodologie de AKAN Global 

Attributaire provisoire : BPS SARL pour un montant minimum HTVA de deux cent cinquante-six mille cent dix (256 110) FCFA et un montant 
maximum HTVA de trois millions soixante-treize mille trois cent vingt (3 073 320) FCFA. Le délai d’exécution est l’année budgétaire 2026. 

Lot 03 : prestation de service de gardiennage au profit de la Direction régionale de recherches environnementales et agricoles de l’Ouest 
(INERA/DRREA Ouest) à Farako-Bâ/Bobo-Dioulasso 

Soumissionnaires Montants lus en francs CFA Montants corrigés en francs CFA Observations

[...]

Omni Service LTD Mini : 612 040 
Maxi : 7 344 480 - Mini : 612 150 

Maxi : 7 345 800 - Conforme. Erreur de calcul, la correction a entrainé 
une variation de 0,02% de l’offre 

Attributaire provisoire :  Omni Service LTD pour un montant minimum HTVA de six cent douze mille quarante (612 040) FCFA et un montant 
maximum HTVA de sept millions trois cent quarante-quatre mille quatre cent quatre-vingt (7 344 480) FCFA. Le délai d’exécution de l’année 
budgétaire 2026. 

Lot 05 : prestation de service de gardiennage au profit de la Direction de l’Institut de Recherche en Science Appliquée et Technologie 
(IRSAT) à Bobo-Dioulasso. 

Soumissionnaires Montants lus en francs CFA Montants corrigés en francs CFA Observations